
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 61 del 08-05-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 61 del 08-05-17

OGGETTO: DIAMANTI  A  TAVOLA 2017 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
                   ALL'ASSOCIAZIONE ATAM.

L'anno  duemiladiciassette il giorno otto del mese di maggio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il Provvedimento Sindacale n 02 del 02/01/2017 con il quale la sottoscritta è stata nominata
Responsabile dell’Area Amministrativa ai sensi dell’art. 107 del TUEL 267/2000;

PREMESSO che:
con Delibera di Giunta n. 26 del 24/02/2017 si è provveduto ad approvare l’edizione
invernale di “Diamanti a Tavola 2017” da svolgersi ad Amandola il 11 -12 e 13 marzo 2017
e ad approvare il programma;
con Determinazione dell’Area Amministrativa n. 20 del 27.02.17 si è provveduto, tra l’altro,
ad impegnare la somma comprensiva di € 750,00 con imputazione al Cap. 2324 del Bilancio
2017, codice di bilancio n. 07.01-1.03.02.99.999, numero impegno 610/17 a favore
dell’Associazione Tartufai Monti Sibillini (ATAM) di Amandola quale contributo per
l’animazione della manifestazione dell’edizione primaverile di Diamanti a Tavola.

PRESO ATTO:
che la manifestazione Diamanti a Tavola 2017 edizione primaverile si è svolta come da
programma nei giorni 11 - 12 e 13 marzo 2017;
che l’Associazione Tartufai Monti Sibillini (ATAM) di Amandola ha collaborato con il
Comune di Amandola nell’organizzazione della manifestazione dimostrando competenza e
professionalità;
della nota acquisita con prot. 6136 del 05/05/2017, con la quale l’Associazione Tartufai
Monti Sibillini (ATAM) di Amandola dichiara che non è assoggettabile alla ritenuta di cui
all’art. 28 del D.P.R. 600/73;

RITENUTO, per quanto in narrativa, di:
liquidare all’Associazione Tartufai Monti Sibillini (ATAM) di Amandola il contributo di €1.
750,00 per l’animazione della manifestazione Diamanti a Tavola;
di imputare la somma al Cap. 2324 del Bilancio 2017 codice di bilancio n.2.
07.01-1.03.02.99.999, numero impegno 610/17;
versare la somma tramite bonifico bancario al conto corrente intestato all’Associazione3.
Tartufai Monti Sibillini (ATAM) di Amandola  codice IBAN:
IT36R0306969360100000000623;



VISTO il TU n. 267/2000;

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001;

VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA

DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI LIQUIDARE all’Associazione Tartufai Monti Sibillini (ATAM) di Amandola il contributo di €
750,00 per la collaborazione nella realizzazione dell’edizione di Diamanti a Tavola 2017;

DI IMPUTARE la somma al Cap. 2324 del Bilancio 2017 codice di bilancio n.
07.01-1.03.02.99.999, numero impegno 610/17;

DI VERSARE la somma tramite bonifico bancario al conto corrente intestato all’Associazione
Tartufai Monti Sibillini (ATAM) di Amandola  codice IBAN: IT36R0306969360100000000623;;

DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza.

Il Responsabile del Servizio
Marisa Annessi

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 61 del 08-05-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   08-05-17

Il Responsabile del servizio interessato
Annessi Marisa

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 61 del 08-05-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


